
PJ V D PTS PC moy PC/mce

1 Phénix bleu du Grand Rosemont 11U A - A 2 1 1 2 21 1,75 X

2 Aigles Royaux de Ste-Julie 11U A - A 2 2 0 4 15 1,36

3 Draveurs de Trois-Rivières 11U A - A 2 0 2 0 19 1,90 X

PJ V D PTS PC moy PC/mce

1 Cardinals A2 de Deux-Montagnes 11U A - B 2 1 1 2 15 1,25 X

2 Capitales #1 de Québec 11U A - B 2 0 2 0 23 2,09 X

3 Grizzlies de Rawdon 11U A - B 2 2 0 4 4 0,33

PJ V D PTS PC moy PC/mce

1 Artilleurs #1 de Lévis-Centre 11U A - C 2 1 1 2 19 1,90 X

2 Bulldogs de Nicolet/Bécancour 11U A - C 2 0 2 0 22 2,20

3  Jets de Mirabel 11U A - C 2 2 0 4 5 0,42

PJ V D PTS PC moy PC/mce

1 Alouettes #3 de Charlesbourg 11U A - D 2 1 1 2 9 0,75

2 Pirates Delta de Laval 11U A - D 2 1 1 2 11 1,00 X

3 Voltigeurs rouge du Suroit 11U A - D 2 1 1 2 11 0,92 X

PJ V D PTS PC moy PC/mce

1 Pionniers de Longueuil 11U A - E 2 1 1 2 6 0,55

2 Loups de Louiseville 11U A - E 2 0 2 0 24 3,00

3 Toros de Lotbinière 11U A - E 2 2 0 4 5 0,42

PJ V D PTS PC moy PC/mce

1 Spartiates Camo de  Boisbriand Ste-Therese11U A - F 2 2 0 4 14 1,17

2 Estacades du Cap 11U A - F 2 1 1 2 10 0,91

3 Panthère Ahunstic-Cartierville 11U A - F 2 0 2 0 22 2,00 X

Groupe PJ V D PTS PC moy PC/mce

1 Grizzlies de Rawdon 11U A - B 2 2 0 4 4 0,33

2  Jets de Mirabel 11U A - C 2 2 0 4 5 0,42

3 Toros de Lotbinière 11U A - E 2 2 0 4 5 0,42

4 Spartiates Camo de  Boisbriand Ste-Therese11U A - F 2 2 0 4 14 1,17

5 Aigles Royaux de Ste-Julie 11U A - A 2 2 0 4 15 1,36

6 Alouettes #3 de Charlesbourg 11U A - D 2 1 1 2 9 0,75

7 Pionniers de Longueuil 11U A - E 2 1 1 2 6 0,55

8 Estacades du Cap 11U A - F 2 1 1 2 10 0,91

9 Voltigeurs rouge du Suroit 11U A - D 2 1 1 2 11 0,92

10 Pirates Delta de Laval 11U A - D 2 1 1 2 11 1,00

11 Cardinals A2 de Deux-Montagnes 11U A - B 2 1 1 2 15 1,25

12 Phénix bleu du Grand Rosemont 11U A - A 2 1 1 2 21 1,75

13 Artilleurs #1 de Lévis-Centre 11U A - C 2 1 1 2 19 1,90

14 Draveurs de Trois-Rivières 11U A - A 2 0 2 0 19 1,90

15 Panthère Ahunstic-Cartierville 11U A - F 2 0 2 0 22 2,00

Classement  11UA-Masculin

Classement groupe A

Classement groupe B

Classement groupe C

Classement Général 11UA-Masculin

Classement groupe D

Classement groupe E

Classement groupe F



16 Capitales #1 de Québec 11U A - B 2 0 2 0 23 2,09

17 Bulldogs de Nicolet/Bécancour 11U A - C 2 0 2 0 22 2,20

18 Loups de Louiseville 11U A - E 2 0 2 0 24 3,00


